
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXI torek, 3. novembra 1998 Številka 28 

VSEBINA 

OBČINA ŠENČUR 
105. SPREMEMBE DOLGOROČNEGA PLANA OBČINE 

KRANJ ZA OBDOBJE 1986-2000 
106. SPREMEMBE DRUŽBENEGA PLANA OBČINE KRANJ 

ZA OBDOBJE 1986-1990 
107. ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA O PROSTORSKIH 

UREDITVENIH POGOJIH ZA KRANJSKO IN SORSKO 
POLJE 

108. ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA O PROSTORSKIH 
UREDITVENIH POGOJIH ZA UREDITVENO 
OBMOČJE NASELIJ ŠENČUR IN SREDNJA VAS 

109. ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA O PROSTORSKIH 
UREDITVENIH POGOJIH ZA KRANJ 

OBČINA ŽELEZNIKI 
110. ODLOK O DOPOLNITVI ODLOKA O POMOŽNIH 

OBJEKTIH V OBČINI ŽELEZNIKI 

OBČINA ŠENČUR 
105. 

Na podlagi 2. člena Zakona o planiranju in urejanju prostora v prehodnem 
obdobju (Uradni list S R S , štev. 48/90), 39. člena Zakona o urejanju naselij in 
drugih posegov v prostor (Uradni list S R S , št. 18/84, 37/95 in 29/86 ter U L RS, 
št. 26/90, 18/93, 47/93, 71/93 in 44/97) in 13. člena statuta občine'Šenčur 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 6/95, 6/96) je občinski svet občine Šenčur na 28. 
seji dne 15. 10. 1998 sprejel 

S P R E M E M B E 
dolgoročnega plana občine Kranj za obdobje 1986-2000 

1. člen 
V dolgoročnem planu občine Kranj za obdobje 1986-2000 (Uradni vestnik 
Gorenjske, štev. 5/86, 16/88, 23/88, 38/96, 44/96, 5/97, 43/97, 10/98 in Uradni 
list RS, štev. 20/91, 55/92, 27/96) se v poglavju 4.1 PROSTOR v točki 4.1. 16. 
Urbanistična zasnova Šenčurja spremenijo grafični prikazi na kartah štev. 2 -
Organizacija dejavnosti v prostoru - infrastrukturno omrežje in naprave, štev. 3 -
Zasnova organizacije v prostoru - cestno prometne povezave in štev. 4 -
Zasnova namenske rabe prostora z varovanimi območji. 

2. člen 
V tekstualnem delu dolgoročnega plana občine Kranj za obdobje 1986-2000 
(Uradni vestnik Gorenjske, štev. 5/86, 16/88, 23/88, 38/96, 44/96, 5/97, 43/97, 
10/98 in Uradni list RS, štev. 20/91, 55/92, 27/96) se spremeni poglavje 4.1 
PROSTOR, točka 4.1.16. Urbanistična zasnova Šenčurja, poglavje O P R E D E ­
LITVE ZA URESNIČEVANJE URBANISTIČNE ZASNOVE ŠENČURJA, in sicer: 
1. V drugem odstavku, v prvi alineji se črtata oznaki 

S2/14 in S2/15. 
2. V tretjem odstavku se črtata druga in tretja alineja. 
3. V tretjem odstavku, v četrti alineji (02/02 Osnovna šola), se v prvem 

stavku doda: "ter gradnji večstanovanjskega bloka". 

3. člen 
V dolgoročnem planu občine Kranj za obdobje 1986 - 2000 (Uradni vestnik 
Gorenjske, štev. 5/86, 16/88, 23/88, 38/96, 44/96, 5/97, 43/97, 10/98 in Uradni 
list RS, štev. 20/91, 55/92, 27/96) se spremeni kartografska dokumentacija v 
merilu 1:5000 

4. člen 
Spremembe iz 1., 2. in 3. člena začnejo veljati z dnem objave v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Štev.: 352-001/98 
Šenčur, dne 15.10.1998 

Predsednik 
občinskega sveta občine Šenčur: 
Miro Koželj, l.r. 

106. 

Na podlagi 2. člena Zakona o planiranju in urejanju prostora v prehodnem 
obdobju (Uradni list S R S , štev. 48/90), 39. člena Zakona o urejanju naselij in 
drugih posregov v prostor (Uradni list S R S , št. 18/84, 37/95 in 29/86 ter UL RS, 
št. 26/90, 18/93, 47/93, 71/93 in 44/97) in 13. člena statuta občine Šenčur 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 6/95, 6/96) je občinski svet občine Šenčur na 28. 
seji dne 15. 10. 1998 sprejel 

S P R E M E M B E 
družbenega plana občine Kranj za obdobje 1986-1990 

1. člen 
V družbenem planu občine Kranj za obdobje 1986-1990 (Uradni vestnik 
Gorenjske, štev. 7/86, 13/88, 3/89, 38/96, 44/96, 5/97, 43/97 in Uradni list RS, 
štev. 41/92, 55/92, 43/93, 70/94 in 27/96) se v poglavju V. P R O S T O R v točki 
5.2. Sestavni deli družbenega plana za obdobje 1986-1990, besedilo podtočke 
B spremeni tako, da se glasi: 
Kartografska dokumentacija v merilu 1:5000, spremembe oktober 1998. 

2. člen 
Spremembe iz 1. člena začnejo veljati z dnevom objave v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Štev.: 352-002/98 
Šenčur, dne 15.10.1998. 

Predsednik 
občinskega sveta občine Šenčur: 
Miro Koželj, l.r. 

107. 
Na podlagi 2. člena Zakona o planiranju in urejanju prostora v prehodnem 
obdobju (Uradni list S R S , štev. 48/90), 39. člena Zakona o urejanju naselij in 
drugih posegov v prostor (Uradni list S R S , št. 18/84, 37/95 in 29/86 ter UL RS, 
št. 26/90, 18/93, 47/93, 71/93 in 44/97) in 13. člena statuta občine Šenčur 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 6/95, 6/96) je občinski svet občine Šenčur na 28. 
seji dne 15. 10. 1998 sprejel 

O D L O K 
o spremembah odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za 

Kranjsko in Sorsko polje 
1. člen 

V odloku o prostorskih ureditvenih pogojih za Kranjsko in Sorsko polje (Uradni 
list RS št. 43/93, 3/94, 27/96 in Uradni vestnik Gorenjske št. 17/96, 44/96, 43/ 
97, 49/97) se spremenijo grafični prikazi, ki določajo razmejitve ter merila in 
pogoje za posege v prostor, na podlagi grafične dokumentacije v merilu 1:5000, 
spremembe oktober 1998, in sicer: 

karta Kamnik 11 
1. Del zemljišča pare. štev. 142/1 k.o. Olševek v približni izmeri 600 m 2 

se vključi v območje naselja 053 - Olševek, v območje urejanja SK 
in ureditveno enoto vj. 

2. Zemljišče pare. štev. 252/3 k.o. Luže v približni izmeri 288 m 2 se vključi 
v območje naselja 040 Luže, v območje urejanja SK in ureditveno enoto v2. 

3. Zemljišča pare. štev. 1423 in 895/2 k.o. Visoko v približni izmeri 3260 m 2 

se vključi v območje naselja 102 Visoko, v območje urejanja S K 
in ureditveno enoto e. 

4. Na delu zemljišča pare. štev. 289 k.o. Luže v približni izmeri 1400 m 2 se 
dovoli izjemni poseg na 1. območje kmetijskih zemljišč za gradnjo hleva. 

5. Doda se območje razpršene gradnje na zemljišču pare. štev. 510/2 
k.o. Visoko v izmeri cca 1200 m 2 m za preselitev kmetije. 

karta Kamnik 12 
1. Deli zemljišč pare. štev. 394 in 369 k.o. Olševek v približni izmeri 

1000 m 2 se vključijo v območje naselja 053 - Olševek, v območje 
urejanja SK in ureditveno enoto v2. 

2. Deli zemljišč pare. štev. 399 in 400 k.o. Olševek v približni izmeri 
800 m 2 se vključijo v območje naselja 053 - Olševek, v območje 
urejanja SK in ureditveno enoto v2. 

karta Kranj 40 
1. Zemljišč pare. štev. 215 in 216 k.o. Hrastje v približni izmeri 2900 m 2 ter 

zemljišča 214/1 in 214/2 k.o.Hrastje iz območja razpršene gradnje, se 
vključijo v območje naselja 067 Prebačevo, v območje urejanja SK4 , 
v ureditveno enoto v. 

2. Zemljišče pare. štev. 67/4 in del zemljišča 67/1 k.o. Hrastje v približni 
izmeri 1050 m 2 se vključi v območje naselja 025 - Hrastje, v območje 
urejanja SK in ureditveno enoto v. 

karta Kamnik 31 
1. Deli zemljišč pare. štev. 1052/1 in 1043 k.o. Voglje v približni izmeri 600 m 2 

se vključijo v območje naselja 105 - Voklo, v območje urejanja S K 
in ureditveno enoto v. 



Stran 75 URADNI VESTNAK G O R E N J S K E 

karta Kamnik 32 
1. Zemljišče pare. štev. 313 in del zemljišča 312/2 k.o. Voglje v približni 

izmeri 2400 m 2 se vključi v območje naselja 104 - Voglje, v območje 
urejanja S K in ureditveno enoto v. 

karta Kranj 50 
1. Del zemljišča pare. štev. 153/4 k.o. Trboje v približni izmeri 200 m 2 se 

vključi v območje naselja 097 - Trboje, v območje urejanja S K 
in ureditveno enoto e2. 

2. člen 
V 55. členu odloka P U P za Kranjsko in Sorsko polje se doda nov odstavek, ki se 
glasi: 
Južno od območja P se mora ohraniti gozdni rob. 

3. člen 
Za 57. členom odloka P U P za Kranjsko in Sorsko polje se doda nov, 57.a člen ki 
se glasi: 
040 Luže 
Ob zahodni meji zemljišča pare. štev. 252/3 k.o. Luže mora biti z vegetacijo 
vspostavljen novi rob naselja. 

4. člen 
70. člen se dopolni tako da se doda nov odstavek, ki se glasi: 
Pred izdelavo celotne zasnove ureditve športnorekreacijskih objektov in naprav 
je dopustna izdaja lokacijskega dovoljenja za obstoječo brunarico na zemljišču 
pare. štev. 849/1. 

5. člen 
V tretjem odstavku 73.b člena se številka 9 nadomesti s številko 11. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Štev.: 352-003/98 
Šenčur, dne 15.10.1998 

Predsednik 
občinskega sveta občine Šenčur 
Miro Koželj, l.r. 

108. 

Na podlagi 2. člena Zakona o planiranju in urejanju prostora v prehodnem 
obdobju (Uradni list S R S , štev. 48/90), 39. člena Zakona o urejanju naselij in 
drugih posegov v prostor (Uradni list S R S , št. 18/84, 37/95 in 29/86 ter UL RS, 
št. 26/90, 18/93, 47/93, 71/93 in 44/97) in 13. člena statuta občine Šenčur 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 6/95) je svet občine Šenčur na 28. seji dne 15.10. 
1998 sprejel 

O D L O K 
o spremembah odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za 

ureditveno območje naselij Šenčur in Srednja vas 

1. člen 
V odloku o prostorskih ureditvenih pogojih za ureditvena območja naselij 
Šenčur in Srednja vas (Uradni vestnik Gorenjske štev. 15/88, 31/95, 44/96, 43/ 
97 in Uradni list RS štev. 55/92) se spremeni grafični prikaz razmejitve ter meril 
in pogojev za posege v prostor, na podlagi grafične dokumentacije v merilu 
1:2880, spremembe oktober 1998, in sicer: 

1. Zemljišče pare. štev. 472/3 k.o. Šenčur v približni izmeri 693 m 2 se vključi 
v območje urejanja S2/12, v ureditveno enoto 2a. 

2. Deli zemljišč pare. štev. 1003/1 in 1014/1 k.o. Šenčur v približni izmeri 630 m 2 

se vključijo v območje urejanja P2/01. 
3. Območju urejanja 02 /03 se priključijo zemljišča pare. štev. 1344/1, 1345, 

64/3, 64/4, 64/1, 66/1 in del 64/5 k.o. Šenčur v približni izmeri 5000 m 2 . 
4. Območje urejanja S2/14, velikosti c c a 0.5 ha, za katerega je bila predvidena 

izdelava PIN, se ukine, zemljišča pare. štev. 765/1, 765/4, 765/5, 768/2 
768/3, 768/4 in 768/5 k.o. Šenčur se priključijo območju urejanja S2/06, 
v enoto urejanja 2a. 

5. Območje urejanja S2/15, velikosti c c a 1.00 ha, za katerega je bila predvidena 
izdelava PIN, se ukine, zemljišča pare. štev. 183/14-del, 183/10-del, 183/15, 
183/9, 183/8, 183/7-del, 180-del, 175/1-del, 172/2-del, 172/4, 170/1-del, 
165/2-del, 166/2-del, 165/9-del, 165/8, 165/7, 165/10, 166/1 in 165/3 k.o. 
Šenčur se prikl jučijo območ ju urejanja S 2 / 0 7 , v enoto urejanja 2a . 

6. Iz območja urejanja O2/01 - Vaški center se izuzamejo zemljišča pare. štev. 
769/9, 769/10, 98/1, 94/12, 94/2 in 95 k.o. Šenčur, s površino cca 6025 m 2 , 
in se priključijo območju urejanja S2/06, v enoto urejanja 2a. 

7. Iz območja urejanja 02/02 Osnovna šola se izuzamejo zemljišča pare. štev. 
479/4, 476/3, 476/4, 476/5, 476/6, 476/1 in 476/2 k.o. Šenčur. Zemljišča pare. 
štev. 479/4, 476/3, 476/4, 476/5, 476/6 in 476/1-del k.o. Šenčur, s površino 
c c a 1.25 ha, se priključijo območju urejanja K2/13, 479/4 k.o. Šenčur kot 
kmetijsko zemljišče, ostala kot gozdna zemljišča. Prejšnji priključek ceste 
Šenčur Visoko na Pipanovo cesto, ki je bil predviden po meji med zemljišči 
pare. štev. 479/1 in 479/4 se ukine. 

2. člen 
16. b člen se dopolni z osmo alinejo: 
- na delih zemljišč pare. štev. 499/2, 498/2 in 497 k.o. Šenčur, ob Pipanovi cesti, 

se dovoli gradnja večstanovanjskega bloka pred izdelavo zazidalnega načrta. 

3. člen 
V 16. a členu, v odstavku Ureditvena enota 4/1, se v drugi vrstici spremeni 

gabarit objekta tako da se glasi: 
(K+P+2+izkoriščeno podstrešje) 

4. člen 
Za 19. členom se dodajo novi 19. a člen in 19. b člen: 

19 a. člen 
OBMOČJE U R E J A N J A P2/1 
Ob cesti Kranj Trzin naj se ohrani vsaj 10 m širok zeleni pas. 

19.b člen 
OBMOČJE U R E J A N J A K2/16 
Dopustna je legalizacija brunarice, pritlične, tlorisnih dimenzij 5.00 m x 7.50 m 
in višine do slemena 4. 80 m na zemljišču pare. štev. 1436/1 k.o. Šenčur. 

5. člen 
Spremembe iz 1., 2., 3. in 4. člena začnejo veljati z dnem objave v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Štev.: 352-004/98 
Šenčur, dne 15.10.1998 

Predsednik 
občinskega sveta občine Šenčur: 
Miro Koželj, l.r. 

109. 

Na podlagi 2. člena Zakona o planiranju in urejanju prostora v prehodnem 
obdobju (Uradni list S R S , štev. 48/90), 39. člena Zakona o urejanju naselij in 
drugih posegov v prostor (Uradni list S R S , št. 18/84, 37/95 in 29/86 ter UL RS , 
št. 26/90, 18/93, 47/93, 71/93 in 44/97) in 13. člena statuta občine Šenčur 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 6/95) je svet občine Šenčur na 28. seji dne 15.10. 
1998 sprejel 

O D L O K 
o spremembah odloka o prostorskih ureditvenih pogojih 

za Kranj 
1. člen 

V odloku o prostorskih ureditvenih pogojih za Kranj (Uradni vestnik Gorenjske 
štev. 15/88, 38/96, 5/97, 43/97 in Uradni list RS štev. 70/94, 35/95, 69/95, 27/ 
96) se 107. členu doda nov, drugi odstavek: 

"V ureditveni enoti 2a1 na območju k.o. Hrastje je dopustna individualna 
stanovanjska gradnja s prostostoječo zazidavo ter gradnja in ureditev objektov 
za obrt, ki ne motijo stanovanjskega okolja." 

2. člen 
Spremembe iz 1. člena začnejo veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Štev.: 352-005/98 
Šenčur, dne 15.10. 1998 

Predsednik 
občinskega sveta občine Šenčur. 
Miro Koželj, l.r. 

OBČINA ŽELEZNIKI 
110. 

Na podlagi 51. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Ur. I. 
S R S , št. 18/84, 37/85, 29/86, Ur. I. RS , št. 26/90, 18/93, 47/93, 71/93 in 44/97), 
6. člena navodila o merilih za to, kaj se šteje za objekte oziroma posege v 
prostor, za katere po zakonu ni potrebno lokacijsko dovoljenje in kaj se šteje za 
pomožne objekte (Ur. I. S R S , št. 27/85) in 17. člena statuta občine Železniki 
(UVG, št. 6/95, 18/96, 47/96) je občinski svet občine Železniki na 32. redni seji 
dne 21. 10. 1998 sprejel 

O D L O K 
O DOPOLNITVI ODLOKA O POMOŽNIH OBJEKTIH 

V OBČINI ŽELEZNIKI 
1. člen 

V odloku o pomožnih objektih v občini Železniki (UVG, št. 40/96) se za 12. točko 
v 2. členu doda nova 13. točka, ki se glasi: 

"postavitev antenskih stolpov talne dimenzije do 150 x 150 cm ter višine 
do 25 m." 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Št. 080-09-5161 
Železniki, dne 21. 10. 1998 

Predsednik občinskega sveta: 
Miha Prevc, l.r. 


